球 介 協 第 ２０ 号
平成 21 年 8 月 12 日

会 員 各 位
                           熊本県介護支援専門員協会

                              人吉・球磨支部長
                                                  浜 崎 宏 明 〔公印省略〕

熊本県介護支援専門員協会 人吉･球磨支部 平成２1 年 第２回研修会の開催について

厳しい残暑が続いていますが、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。
さて、標記につきまして熊本県介護支援専門員協会 人吉･球磨支部の研修会を下記の

とおり開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

１ 研修名  熊本県介護支援専門員協会 人吉･球磨支部 平成２１年度 第２回研修会

２ 内 容  ～こころの健康について（仮題）～

３ 講 師  熊本県精神保健福祉センター所長  中嶋 央 氏

        （人吉市出身、精神科医）

４ 日 程  平成 ２１ 年 ９ 月 ９ 日（ 水 ）

       １９：００～２１：００（１８：３０受付開始）

５ 会 場  人吉カルチャーパレス ２F 第２会議室

       熊本県人吉市下城本町１５７８番地の１

６ 参加費  熊本県介護支援専門員協会会員は無料

       そのほかの方は５００円を当日受付にて徴収します。

７ 参加申込 以下の事務局宛に別紙申込書（別紙）を FAX にてお申し込みください。

       （申込締め切り、平成２１年８月３１日）

以上

連 絡 先
   熊本県介護支援専門員協会 人吉･球磨支部事務局
   （居宅介護支援事業所やまぎり内：浜崎・園田）

  TEL 0966-35-1022
  FAX  0966-35-0282

  E-mail: yamagiri1022@pe-toru.or.jp

F A X 送 付 状
（ FAX の送信案内添付は不要です。この用紙のまま返信して下さい。 ）

熊本県介護支援専門員協会 人吉･球磨支部 事務局

( 居宅介護支援事業所やまぎり内 )  行

《 FAX ３５－０２８２ 》

熊本県介護支援専門員協会 人吉・球磨支部 平成 21 年度 第 2 回研修会申込書

支部および事業所名 所在地 連絡先（電話）

支部

氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

※ケアマネジャーは心身ともに健康であることが大切です。今回の研修会では心の健康

についてお話して頂く予定です。心の健康に関してご質問がありましたら事前に受付

け、当日先生にご回答いただこうと考えております。
質問記入欄

＊研修会場の収容人数に限りがあり、先着順で申し込みを制限させていただく

こともありますので、お早めにお申し込み下さい。
＊申込締切日は平成２１年８月３１日となります。